

KD Service ApS

Gl Hammelvej 31
8450 Hammel

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/04/2018

Klaus Donneborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KD Service ApS
Gl Hammelvej 31
8450 Hammel

Telefonnummer: 61316836

e-mailadresse: klaus@kdservice.dk

CVR-nr: 37468037

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udføre rengøringsydelser af bygninger og lokaler såvel for erhvervsdrivende som private og anden hermed beslægtet virksomhed.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at udviklingen i de kommende år vil være positiv. Ledelsen forventer således et forbedret resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

År 2017 blev et ikke-tilfredsstillende år for selskabet. Årets resultat udviser et samlet underskud på kr. 21.215 mod et overskud i 2016 på kr. 280.220. Egenkapitalen pr. 31/12 2017 udgør kr. 309.005

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning			1.664.842
Bruttoresultat		2.572.524	1.664.842
Personaleomkostninger	1	-2.494.562	-1.255.076
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-96.347	-55.488
Resultat af ordinær primær drift		-18.385	354.278
Øvrige finansielle omkostninger		-2.830	-461
Ordinært resultat før skat		-21.215	353.817
Skat af årets resultat		0	-73.595
Årets resultat		-21.215	280.222
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-21.215	
I alt		-21.215	280.222

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		295.530	331.700
Immaterielle anlægsaktiver i alt		295.530	331.700
Produktionsanlæg og maskiner		25.000	32.087
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.287	41.700
Materielle anlægsaktiver i alt		44.287	73.787
Anlægsaktiver i alt		339.817	405.487
Fremstillede varer og handelsvarer		63.700	30.000
Varebeholdninger i alt		63.700	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		552.039	258.017
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	330.000
Tilgodehavender i alt		552.039	588.017
Likvide beholdninger		73.210	
Omsætningsaktiver i alt		688.949	618.017
Aktiver i alt		1.028.766	1.023.504

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		259.005	280.222
Egenkapital i alt		309.005	330.222
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		719.761	693.282
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		719.761	693.282
Gældsforpligtelser i alt		719.761	693.282
Passiver i alt		1.028.766	1.023.504

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	2315050	xxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	179512	xxxxx
	<u>2494562</u>	<u>xxxxx</u>